
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA 
AVISO DE RETIFICAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 005/2022. A Prefeitura Municipal de 

São Desidério torna público a retificação do edital, do PREGÃO ELETRONICO POR SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇO N° 005/2022, Registro de Preços para eventual aquisição de veículos 
automotivos zero km, para atendimento a demandas do gabinete do prefeito e demais Secretarias 
solicitantes. A retificação foi feita na descrição do item: 1: Veículo tipo caminhonete. Sendo assim foram 

feitas as devidas alterações, a abertura das propostas fica adiada  para o dia 23 de março de 2022, às 
8:30h (oito horas e trinta minutos). O Edital estará disponível nos sites www.bll.org.br e 
www.saodesiderio.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Praça Emerson Barbosa, nº 01, centro, São 
Desidério-BA ou pelo e-mail licitação@saodesiderio.ba.gov.br. São Desidério/BA, 10 de março de 2022. 
Márcia Bastos Carneiro da Silva-Pregoeira.  
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA 
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021. A Prefeitura 

Municipal de São Desidério torna público que realizará no dia 23 de março de 2022, às 10:00h (dez horas), 
sob critério de menor preço por item,  licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 020/2021, 
Registro de Preço para Contratação de empresa para aquisição de materiais permanentes que serão 
destinados a atender as demandas dos Centros de Especialidades Médicas e Centros de Fisioterapia da 
Sede e do distrito de Roda Velha III, bem como todos os setores e unidades da Secretaria Municipal de 
Saúde do Município de São Desiderio/BA. O Edital estará disponível nos sites www.bll.org.br e 
www.saodesiderio.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Praça Emerson Barbosa, nº 01, centro, São 
Desidério-BA ou pelo e-mail licitação@saodesiderio.ba.gov.br. São Desidério/BA, 10 de março de 2022. 
Márcia Bastos Carneiro da Silva-Pregoeira.  
 
 
 
 


